

Ejendomsselskabet Erhvervsparken Gadstrup ApS

Erhvervsparken 7, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 39 39 70 72

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Martin Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Erhvervsparken Gadstrup ApS Erhvervsparken 7 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 39 39 70 72
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Martin Vestergaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Power Stow International ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at investere i og udleje fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.283.055 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.393.818.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.283.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-855.748
Driftsresultat	3.427.307
Øvrige finansielle omkostninger	-354.720
Resultat før skat	3.072.587
Skat af årets resultat	-678.769
Årets resultat	2.393.818
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.393.818
Disponeret i alt	2.393.818

Balance 30. april

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	54.811.291
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>725.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.536.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.536.291</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.463
Andre tilgodehavender	<u>53.765</u>
Tilgodehavender i alt	<u>596.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>596.820</u>
Aktiver i alt	<u>56.133.111</u>

Balance 30. april

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	44.621.206
Egenkapital i alt	<u>44.671.206</u>
Hensatte forpligtelser	
5 Hensættelser til udskudt skat	821.923
Hensatte forpligtelser i alt	<u>821.923</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	7.500.000
Deposita	2.089.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.589.658</u>
Gæld til pengeinstitutter	800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.156
Selskabsskat	406.846
Anden gæld	216.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.639.982</u>
Passiver i alt	<u>56.133.111</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. maj 2017	40.113.516
Tilgang i årets løb	<u>15.972.008</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>56.085.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-718.485
Årets afskrivninger	<u>-555.748</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-1.274.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>54.811.291</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2017	<u>1.500.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-475.000
Årets afskrivninger	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-775.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>725.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 1. maj 2017	33.331.646
Koncertilskud	8.826.777
Årets overførte overskud eller underskud	2.393.818
Renteswap	<u>68.965</u>
	<u>44.621.206</u>

Noter

30/4 2018

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2017	550.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>271.923</u>
	<u>821.923</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I grunde og bygninger og andre anlæg mv. er tinglyst ejerpantebreve på i alt t.kr. 35.000 til sikkerhed for egen bankgæld og til sikkerhed for bankgæld i Power Stow A/S og bankgæld i Power Stow International ApS.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 39423170 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
